
Российская Федерация 
Иркутская область 

Усть-Удинский район 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Х$- 'Z/- Д) г. № Т У 

р. п. Усть-Уда

О внесении изменений в схему 
размещения нестационарных торговых 
объектов на территории районного 
муниципального образования «Усть- 
Удинский район» на 2017-2019 годы и 
об утверждении графической части 
схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории 
р.п.Усть-Уда

В связи с поступлением предложения главы администрации Усть-Удинского МО 
В.А.Тарасенко от 25.12.2017г. №832, руководствуясь Приказом Службы потребительского 
рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011г. № 3-спр «Об утверждении 
Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных 
образований Иркутской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», 
статьями 22, 45, 49 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский 
район», администрация Усть-Удинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район» на 2017-2019 
годы, утвержденную постановлением администрации Усть-Удинского района от 
29.12.2016г. №282:

1.1. в столбце 8 слово «КУМИ» заменить словами «Неразграниченная 
государственная собственность»;

1.2. пункт 20 изложить в следующей редакции:

№
п/п

А д р е с  расп ол ож ен и я  
(м ест о  р асп ол ож ен и я ) 

н естац и он ар н ого  
тор гов ого  объ ек та

В и д
н естац и он ар н ого  

т о р гов ого  объ ек та  
(палатка, киоск, 

автолавка, л оток  и 
д р у го е )

К ол и ч еств о
н естац и ­
онарны х
торговы х
объектов

С п ециализация
н естац и он ар н ого

тор гов ого
объ ек т а

(ассор т и м ен т
р еал и зуем ой
п р одук ц и и )

П лощ адь
н ест ац и ­
он ар н ого
тор гов ого

объ ек та

П лощ адь  
зем ел ь н о  

-  го
участк а

С обств ен н и к  
зем ел ь н ого  
уч астк а, на  

к отором  
р асп ол ож ен  

н естац и ­
онарны й  
торговы й  

объ ек т

С рок , п ер и од  
разм ещ ения  

н естац и ­
он ар н ого  
т ор гов ого  

объ ек та

20 р .п .У сть -У да
ул. 50  л ет  С С С Р  
площ адь около  
стол ов ой  У сть- 
У д и н ск о го  РайП О

А втом агази н , 
автолавка,' . 
автоф ургон

1 П ром ы ш л ен­
ные товары

35  кв.м 35 кв.м Н ер азгр а­
ниченная
го су д а р ст
венная

по
3 1 .1 2 .2 0 1 9 г .



напротив
павильона такси
« Э к сп р есс» ,
павильона б ез
наим ен ования и
павильона
«Р итуальны е
усл у ги »

А втом агази н ,
автолавка,
автоф ургон

3 П р одов ол ь ­
ственны е
товары

15 кв.м 4 5  кв.м со б ств ен н
ость

по
3 1 .1 2 .2 0 1 9 г .

А втом агази н ,
автолавка,
автоф ургон

1 Ж ивая птица 15 кв.м 15 кв.м по
3 1 .1 2 .2 0 1 9 г .

Палатка 3 П ром ы ш л ен ­
ны е товары

2 0  кв.м 6 0  кв.м по
3 1 .1 2 .2 0 1 9 г .

П алатка 1 П р о д о в о л ь ­
ственны е
товары

10 кв.м 10 кв.м по
3 1 .1 2 .2 0 1 9 г .

Л оток 1 П ром ы ш л ен ­
ны е товары

3 кв.м 3 кв.м ПО

3 1 .1 2 .2 0 1 9 г .

Л оток 1 П р о д о в о л ь ­
ственны е
товары

3 кв.м 3 кв.м по
3 1 .1 2 .2 0 1 9 г .

А втом агази н ,
автолавка,
автоф ургон

1 С аж енцы 3 0  кв.м 3 0  кв.м по
3 1 .1 2 .2 0 1 9 г .

2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории р.п.Усть-Уда (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя мэра Усть-Удинского района (М.А.Никитин).

4. Экономическому отделу администрации Усть-Удинского района (Л.С.Кочкина) 
опубликовать настоящее постановление на официальном сайте районного муниципального 
образования «Усть-Удинский район».

5. Управлению делами администрации Усть-Удинского района (О.И.Черных) 
опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Удинские вести».

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования в газете «Усть-Удинские

Глава администрации Усть-Удинского 
района

С.Н.Чемезов



Приложение к постановлению администрации

Усть-Удинского района от J-0. У Л ■ 2017 г.

».Jdl •

Схема расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории.

Площадь земельного участка: 201 кв.м.

4 1 (1 6 6 )

,# 1 9 : 0 1 0 1 0 2  18£ 
О б  19 0 0 0 0 0 0  4 

0 3  19  0 0 0 0 0 0  « У1 9 :0 1 0 1 0 2  1 9 1 9  
ЯВ 0 00 00 0  4 1 (1 6 5 )

Щ 2  2 3 4 9 (1 )
19:0 0 0 0 0 0

ф 8  19 0 00 00 0  4 > Ц 5 )

41( 164).

1 9  0 1 0 1 0 2 2 3 3 7

Г1(2Я В )9 0 1 0 1 0 2  1 2 5 2

36 19 :0 0 0 0 0 0  63 0 (1}

19 :0 0 0 0 0 0  4 1 ( 1 0 1 )

1 9  0 0 0 0 0 0  4 1 ( 1 0 4 )

^^6Д9|0000С

фВ  19  000 00 0  4 1 (2 5 3 )
4  1 9  000 00 0  4 1 (5 6 )

> 000 00 0  4 1 ( 1 4 3 )  ^  19;

ф а  19 000 00 0  4 1  ('

1 ( 1 4 4 )

«38 19  000 00 0  4 1 (1 2 5 ) ^ 6  1 9  0 00 00 0  4 1 (5 9 )

1 9  000 00 0  4 1 ( 1 2 6 )

ф а  1 9 0 0 0 0 0 0  39(56)

50 л *  О к т я б р я  3 4 а 
41С/>)

9 0 1 0 1 0 2  2 3 4 9 (2 )

19 00000-:* 4 1 ( 2 1 ^ 8  1 9  о , 
1 0 1 0 2  1 7

38 1 9  0 00 0 0 0  4 1 ( 2 1 3 )

ф а T 9  0 0 0 0 0 0  4

ф а  19 0000С

ф а  19 0 0 0 0 0 0  4 1 (2 4 9 )

* 8  19 :0 0 0 0 0 0  4 1 (6 4 ) 
1 9  0 1 0 1 0 2  2 29 4

1 9 :0 1 0 1 0 * 1 3 2 9

ё б  19 :0 0 0 0 0 0  4 1 ( 2 9 1 )

« 8  1 9 :0 0 0 0 0 0  4 1 (2 8 0 )

i 9  o o o o o a < i ( 6 3 j

У с л о в н ы е  о б о з н а ч е н и я
» п / п О бозначение 

на п лан е
Н аим енование *

1 □ Г р а н и ц ы  о б р а з у е м о г о  з е м е л ь н о г о  
у ч а с т к а

2 □ Г р а н и ц ы  у ч т ё н н ы х  з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в

3 н 1 О б о з н а ч е н и е  н о в о й  т о ч к и

4 • Х а р а к т е р н а я  т о ч к а

5 3 8 : 1 9 : 0 1 0 1 0 2 К а д а с т р о в ы й  н о м е р  з е м е л ь н о г о  
у ч а с т к а ,  к в а р т а л а




